M. k.l' N I C d P4i_ DE

ATA DE RECEBIMENTO DA HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
REFERENTE À CHAMADA PUBLICA N° 2504.03/2024.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de maio de 2024, às 10h00, na sala da Comissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Francisco Torres de
Moura e seus Membros: Daniel Serafim de Oliveira e Francisco Paulo Cabral de Sousa

Ao iniciar os trabalhos constatou-se a presença e a entrega dos envelopes da cooperativa
COOPAC — COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CAPISTRANO, com endereço
em Carqueija II, sín, Zona Rural, Capistrano-Ceará, inscrita no CNPJ sob o n° 15.565.679/0001-
33, e dos GRUPOS INFORMAIS representado pela Sra. Francisca de Araújo Sousa, CPF n.°
123.058.633-49; pelo Sr. Jardel Alves Monteiro, CPF n.° 003.747.703-01, aqui representado

través de procuração pelo Sr. Raimundo Aécio Florêncio de Gois, CPF n° 194.243.703-00.
(Pando continuidade ao processo na modalidade Chamada Pública 2504.03/2024, cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
DESTINADO ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUC:XÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DURANTE O ANO LETIVO DE 2024.

GRUPO INFORMAL — Representado pela Sra. Francisca de Araújo Sousa

NOME CPF DAP

Francisca de Araújo Sousa 123.058.633-49 SDW0123058633492504220144

Sandra Maria Silva Lima 021.586.893-58 SDW0021586893581111211141

Francisco Marçal de Lima 965.646.013-87 SDW0965646013870508220131

Ilson Lino da Silva 569.037.233-15 SDW0569037233152501220224

Daniel Meneses da Rocha 017.816.273-63 S0W017816273632504221055

João Paulo de Oliveira Sousa 919.685.693-91 SDW0919685693912810220710

Maria Selma da Silva 721.801.883-15 SDW0721801883151605220906

José Francisco de Araújo 355.231.073-87 SDW0355231973871111211130

Silvania Bandeira Gadelha 480.166.753-87 SDW048016675387220221009

Joana Darc Bandeira de
Carvalho

211.511.723-91
SDW0211511723912501220159

João Batista Borges de Souza 860.648.193-91 SDW0860648193911612210507

Agostinho Borges de Souza 486.498.053-53 SDW0486498053533003221054

Patrícia Maria Rodrigues de
Souza

069.865.903-18
SDW0069865903181603220200

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE

CEP: 62.785-000 CNPJ: 23.555.170/0001-38

João Batista Chaves 741.022.573-49 SDW0741022573491502221139

José Aldemir Uno Rocha 435.205.453-49 SDW0435205453492601220333

Raimunda Bandeira 688 695 503-97 CE042024.01.0013545340AF

Francisca da Silva

GRUPO INFORMAL

Ferreira 992.310.853-87 CE052024.01.001558158CAF

— Representado pela Sr. Jardel Alves Monteiro

Jardel Alves Monteiro 003.747.703-01 SDW0003747703010509220329

João Batista Pereira André 006.484.353-00 CE042024.01.0013906920AF

Nilton da Silva 078.300.863-54 SDW 0078300863542710220850

litsé Luciano Nogueira da Silva 681.430.523-20 CE042024.01.001406368CAF

COOPERATIVA

COOPAC — COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CAPISTRANO

Em seguida o Presidente registrou as observações relatadas pelos licitantes presentes:
*** SEM OBSERVAÇÕES ***

O Presidente suspende a sessão para analises das questão alencadas. Fica informado que o
resultado do julgamento da HABILITAÇÃO e PROPOSTA será publicado nos mesmos meios de
comunicação.
Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a essão às 10h37min, lavrando a presente
ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação de Acarape/CE.

Francisco Tor s de ura
Presidente

iS (::;/: 00P II1 2 0 44'1)
,

Dani I Serafi 1 de Oliveira
Membro

aftkigk
Francisco Paulo Cabral de Sousa

Membro

rÃ)
RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO ACARAPE-CE CEP: 62.785-000 CNP): 23.555.170/0001-38

GOVERNO MUNICIPAL DE

RAPE
040*., v411.,  ki44

1(tA7vVl (-Á do r1,040 s
GRUPO INFORMAL — Representado pela Sra. Franciáta de Araújo Sousa, CPF n.°

123.058.633-49

GRUPO INFORMAL — Representado pelo Sr. Jardel Alves Mónteiro, CPF n.° 003.747.703-01,
aqui representado através de procuração pelo Sr. Raimundo Aécio Florêncio de Gois, CPF n°

194.243.703-00

COOPAC — COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CAPISTRANO
*** NÃO PRESENTE ***

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA, 100 - CENTRO - ACARAPE-CE

CEP: 62_785-000 CNIP'.1: 23.555.170/0001-38